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GENERALFORSAMLING UDSAT

KÆRE MEDLEMMER

Corona-epidemien påvirker os alle. Situationen udvikler sig 
hastigt og gør det svært at manøvrere. Den økonomiske 
nedsmeltning påvirker vores virksomheder, vores ansatte 
og vores dagligdag. Vi er i dialog med kommunen, som 
tilbyder rådgivning om mulighederne for kompensation 
og andre tiltag, der kan hjælpe os med at styre os igennem 
krisen.

Det er vigtigt, at også erhvervslivet står sammen og tænker 
og handler solidarisk. Opfordringen fra Industriforeningen 

er, at medlemmerne i endnu højere grad fokuserer på at 
købe lokalt og benytte lokale services. Det er også vores 
opfordring til kommunen, som vi har et møde med i denne 
uge i forhold til de forskellige tiltag, som kommunen kan 
foretage til gavn for det lokale erhvervsliv.

Jeg ønsker jer, jeres familier og jeres virksomheder alt godt 
i denne absurde tid.

Jacob Runge Olsen
Formand

RÅDGIVNING OG STØTTEMULIGHEDER TIL ERHVERVSLIVET

Der er flere kanaler til gratis råd og vejledning fra diverse myndigheder. Herunder har vi samlet en række links, hvor I kan søge 
information om kommunale og statslige muligheder for bistand af forskellig art.

HELSINGØR KOMMUNE

Virksomhedslinjen er åben på tlf. 49 28 34 06

Årets generalforsamling skulle have været afholdt 21. april, men er forelø-
big udsat. Vi sætter en ny dato, når omstændighederne igen er til det.



GENEREL INFORMATION, KOMMUNENS RÅDGIVNING

Kommunens oversigt over generel info om gode råd til sikker drift, lønkompensation, 
hjælpepakker og forholdsregler + regler vedrørende justeringer i beskæftigelsen. Find det på 
nedenstående links (enkelte overlap, men opdelt efter område for overskuelighedens skyld):

ØKONOMISK STØTTE

Vækstfondens muligheder for hjælp til corona-ramte virksomheder.

HVAD GØR JEG, FÅ RÅD

Gratis, professionel sparring med Copenhagen Business Hub.

HOTLINE VEDR. ANSÆTTELSESFORHOLD

Styrelsen for Arbejdsmarked og Regulering (STAR), hotline.

https://www.helsingor.dk/erhverv/erhvervsnyt/2020/nyttige-links-for-erhvervslivet/
https://vf.dk/nyheder/2020/%C3%B8konomisk-haandsraekning-covid-19/
https://v5.b2bdoc.net/upl9024124/wiz/CBHEH_Vigtig_information_om_os_i_Coronas_86.pdf
https://star.dk/om-styrelsen/nyt/nyheder/2020/3/Hotline-virksomheder-spoergsmaal-midlertidige-aendringer-beskaeftigelsesomraadet/
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